

Kildeager Ejendomsinvest ApS

Pedersborgvej 2
2635 Ishøj
CVR-nr. 40 91 61 80

**Årsrapport for perioden
1. juli 2021 til 30. juni 2022**
(3. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. oktober 2022

Marc Schirakow Haldrup
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Kildeager Ejendomsinvest ApS
Pedersborgvej 2
2635 Ishøj
CVR-nr.: 40 91 61 80
Regnskabsperiode: 1. juli 2021 - 30. juni 2022
Stiftet: 7. november 2019
Hjemsted: Ishøj

Direktion

Marc Schirakow Haldrup, direktør

Revisor

ECOMENTOR
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Engelsborgvej 31
2800 Kgs. Lyngby

Ledelsesberetning

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et overskud på kr. 108.432, og selskabets balance pr. 30. juni 2022 udviser en egenkapital på kr. 204.055.

Årets resultat anses som værende tilfredsstillende.

Ledelsen har i forbindelse med regnskabsaflæggelsen pr. 30. juni 2022 som følge af inflation- og rentestigninger i regnskabsåret fortaget en nedskrivningstest af selskabets grunde og bygninger, baseret på budgettet for det kommende år holdt op imod Colliers markedsrapport for 2. kvartal 2022. På baggrund af denne test, er det ledelsens vurdering, at værdien af disse mindst svarer til den indregnede værdi pr. 30. juni 2022.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Bortset fra det stigende rentemiljø og stigende inflation efter regnskabsårets afslutning, er der ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling. Ledelsen anser særligt det stigende rentemiljø efter 30. juni 2022 og de få ejendomshandler som en efterfølgende ikke regulerende begivenhed.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste		300.674	232.212
Personaleomkostninger	1	<u>0</u>	<u>0</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		300.674	232.212
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	2	<u>-48.846</u>	<u>-48.846</u>
Resultat før finansielle poster		251.828	183.366
Finansielle omkostninger	3	<u>-112.837</u>	<u>-116.125</u>
Resultat før skat		138.991	67.241
Skat af årets resultat	4	<u>-30.559</u>	<u>-14.771</u>
Årets resultat		<u>108.432</u>	<u>52.470</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>108.432</u>	<u>52.470</u>
		<u>108.432</u>	<u>52.470</u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		4.439.705	4.488.551
Materielle anlægsaktiver		<u>4.439.705</u>	<u>4.488.551</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>4.439.705</u>	<u>4.488.551</u>
Udskudt skatteaktiv		23.938	13.291
Periodeafgrænsningsposter		<u>0</u>	<u>11.751</u>
Tilgodehavender		<u>23.938</u>	<u>25.042</u>
Likvide beholdninger		<u>75.020</u>	<u>88.024</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>98.958</u>	<u>113.066</u>
Aktiver i alt		<u><u>4.538.663</u></u>	<u><u>4.601.617</u></u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		164.055	55.623
Egenkapital		<u>204.055</u>	<u>95.623</u>
Gæld til realkreditinstitutter		2.327.618	2.453.590
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.658.018	1.753.342
Selskabsskat		41.206	25.764
Langfristede gældsforpligtelser	5	<u>4.026.842</u>	<u>4.232.696</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	128.593	127.295
Selskabsskat		25.764	3.166
Anden gæld		32.756	22.369
Periodeafgrænsningsposter		7.178	6.993
Deposita		113.475	113.475
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>307.766</u>	<u>273.298</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>4.334.608</u>	<u>4.505.994</u>
Passiver i alt		<u>4.538.663</u>	<u>4.601.617</u>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2021	40.000	55.623	95.623
Årets resultat	0	108.432	108.432
Egenkapital 30. juni 2022	40.000	164.055	204.055

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>		
	kr.	kr.		
1 Personaleomkostninger				
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>		
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver				
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>48.846</u>	<u>48.846</u>		
	<u>48.846</u>	<u>48.846</u>		
3 Finansielle omkostninger				
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	51.510	52.254		
Andre finansielle omkostninger	<u>61.327</u>	<u>63.871</u>		
	<u>112.837</u>	<u>116.125</u>		
4 Skat af årets resultat				
Årets aktuelle skat	41.206	25.564		
Årets udskudte skat	<u>-10.647</u>	<u>-10.793</u>		
	<u>30.559</u>	<u>14.771</u>		
5 Langfristede gældsforpligtelser				
	Gæld	Gæld	Afdrag	Restgæld
	1. juli 2021	30. juni 2022	næste år	efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	2.580.885	2.456.211	128.593	1.843.453
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.753.342	1.658.018	0	0
Selskabsskat	<u>25.764</u>	<u>41.206</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>4.359.991</u>	<u>4.155.435</u>	<u>128.593</u>	<u>1.843.453</u>

Noter

6 Eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst mv. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for Marc Haldrup ApS, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen. Koncernens selskaber hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter i form af udbytteskat, royaltyskat og renteskat. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, kr. 2.456.211, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2022 udgør kr. 4.439.705.
